関係各位

宗像セントラル FCジュニアユース

平成 28年度堺整形外科杯第 28回福岡県ユース（Ｕ－１５）サッカー選手権大会

                                          出場のお知らせ

初秋の候、関係の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から当クラブの運営にご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、9 月を迎え、中学校、部活動、スポーツクラブにおきましても、慌ただしく、そして充実した

活動が行われていることと思います。

当クラブにおいても、2月から 9月まで行われました「2016第 8回福岡県ユース（Ｕ－１５）サッカ

ーリーグ戦」を闘い抜き、来る 9 月 22 日より始まります福岡県内の中学年代最高峰の大会であります

「第 28 回福岡県ユース（Ｕ－１５）サッカー選手権大会」の出場権を得て、日々トレーニングを重ね

ているところでございます。特に本大会は、３年生にとって中学校最後の公式戦となる重要な大会であ

り、クラブとしても全力を挙げてゲームに臨むよう、生徒、指導者、関係者ともども努力を重ねている

ところでございます。

つきましては、大会の日程および組み合わせが決定しましたので、裏面の通りご案内申し上げます。

詳細は、当クラブ公式ホームページ（http://www.munakata-central.jp/）に掲載しております。大会

につきましては、福岡県内の人工芝、天然芝ピッチにて開催されますので、お時間がございましたら是

非ご来場いただき、生徒に対します応援、声かけ等していただきますと幸いです。

当クラブは、今後ともサッカーのレベルアップと子どもたちの健全育成をめざすとともに、関係の皆

様方のさらなるご支援とご理解を得られるよう、一層充実した指導、運営をめざしていきたいと考えて

おります。引き続きのご支援をお願い申し上げます。

平成 28年 9月

宗像セントラルＦＣ 代表／ヘッドコーチ  大石 潤

宗像セントラルＦＣジュニアユース関係者一同

http://www.munakata-central.jp/